〒186-0003 東京都国立市富士見台2-24-8 エアージェイビル
TEL.042-501-3380　FAX.042-501-3370
エアージェイ 商品案内
商品情報は弊社WEBサイトにもございます。 https://air-j.co.jp
型番 JANコード パッケージサイズ パッケージ重量
約 W80 × H180mm × D40mmAKJ-SPPD30 4526397 124885 ¥3,580(3,255） 約151g
AKJ-SPPD30
トラッキング防止プラグ
火災を
未然に防ぐ
本体耐熱PC
発熱に
強い!!
AKJ-PD30DX WH
3ポート USBハブ付きコンセント充電器
×
まとめて充電
ケーブル長：約1.2m
USB-A
USB-C①
PD30W
18W
USB-C②
USB-A×1 / USB-C×2
デスクや外出先で
手元でサっと
抜き差しできる!
30W
デスクや外出先で
手元でサっと
抜き差しできる!
接続図
本製品
インジケーターランプ
2ポート、3ポート同時充電時
合計最大15W
 USB-C （ＰD30W）
 USB-C （18W）
 USB-A （18W）
●USB-Aポート×1、USB-Cポート×2を備えたコンセント充電器です。配線を使いやすく1ヶ所にまとめることが可能。
●PD対応のスマートフォン・タブレットなら、USB-C❷ポートから最大30W超急速充電が可能 !!
●iPhone15Proなら1時間で約85％超急速充電！
仕　様
※本製品には適合各機種のUSB充電ケーブルは付属しておりません。お手持ちまたは別売
のケーブルをご用意ください。※ご使用に際し通話内容・各種メモリー内容に関する損害等
の保証は一切できません。ご了承のうえ控えを取ってからご使用ください。※記載の商標及
び商品名は各社の商標及び登録商標です。※製品の仕様・外観・パッケージデザイン等は改良
のため予告無く変更する場合があります。※イラストはイメージです。
【入力】100-240V AC50/60Hz、0.8A
【出力】
USB-A / USB-C❶：DC 5V3A/9V2A/12V1.5A(18W max)
USB-C❷：DC 5V3A/9V3A/12V2.5A/15V2A/20V1.5A(PD30W max)
USB-C❶+USB-C❷： 5V/3A（15W max）
USB-C❶+USB-A： 5V/3A（15W max）
USB-C❷+USB-A： 5V/3A（15W max）
USB-C❶+USB-C❷+USB-A： 5V/3A（15W max）
【サイズ】充電器：約W38×D38×H38mm  ハブ：約W24×D17×H65mm
【素材】充電器：PC  ハブ：PC、PVC  ケーブル：PVC
【ケーブル長】約1.2m  【重量】約98g
6ヶ月
保証付
お買上げ時のレシートは
大切に保管して下さい。
※付属品は保証対象外です。
　※ご利用される充電器は各種スマートフォン/タブレットの入力電圧等に適した
ものをご使用ください。
USB-C/USB-Aポートに
対応した各社スマートフォン/
タブレット / ノートパソコン
PD30W
USB-C❷
15W
USB-C❶
USB-C❷
+
15W
３ポート
同時
15W
USB-A
USB-C❷
+
15W
USB-A
USB-C❶
+
▶1ポート出力
▶2ポート同時出力
▶3ポート同時出力
18W
USB-A
18W
USB-C❶
※2ポート、3ポートの同時充電時は、
　合計最大15W（分散されます）
　（機種の組み合わせにより、同時充電
　できない場合があります）
※PD30Wをご利用の場合は、
　USB-C❷ポートのみでご利用ください。
　USB-Aポートにケーブルを挿している
　場合は抜いてください。
最大出力
PD30W
3ポート USBハブ付きコンセント充電器
×
まとめて充電
USB-A×1 / USB-C×2
貼ってはがせる
両面テープ付属壁に
デスクに
USBポート部裏面に貼付されています。
固定すれば
もっと
使いやすい !
貼ってはがせる
両面テープ付属壁に
デスクに
USBポート部裏面に貼付されています。
固定すれば
もっと
使いやすい !
技術基準
適合製品